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Nyhedsbrev Februar 2023. 
 
 
Årets generalforsamling vil I år blive afholdt d. 8/3 2023 kl. 19 i Ellehuset, Parkvej 128 i 
køge. 
 
Vi fornemmer på de indkomne forslag til generalforsamlingen, at sagen med Klar 
Forsyning fylder rigtig meget herude og det gør den selvfølgelig også i bestyrelsen. Vi kan 
se, at vi nok ikke har meldt nok ud, omkring vores tanker om sagen med Klar Forsyning 
(KF), så her er lidt om vores tanker. 
 
Vi skulle i denne uge, gerne få en afklaring fra KF angående vores regning. Vi havde bedt 
om at få det op i deres bestyrelse, da der sidder repræsentanter fra Køge kommune, som 
vi har fået oplyst, ikke har hørt noget om haveforeningers regninger. Og vi vil selvfølgelig 
gerne vide, hvordan kommunen forholder sig til regningen.  
Vi arbejder på, at få den bedst mulige aftale på plads og forsøge at komme til at betale så 
lidt af den regning, der går 3 år tilbage. Det er blandt andet det, vi bruger advokaten til. 
Men lige nu afventer vi altså KF. Det er en lidt langsommelig proces. 
Bestyrelsens tanker omkring regningen, er selvfølgelig, at pengene til regningen, skal 
komme fra foreningens egenkapital, men vi kommer ikke uden om en fremtidig 
lejestigning, indtil vi i fællesskab har fundet en løsning på vores generalforsamling og har 
fået den implementeret i foreningen. Og den løsning skal selvfølgelig findes på vores 
generalforsamling i fællesskab. Vi arbejder løbende på at tænke i fremtidige løsninger, 
kigger på priser på vandmålere, hvordan vandmålere kan administreres og har snakket 
med andre foreninger om, hvilke løsninger de har. Så vi arbejder på højtryk. Men alt det 
kommer vi til at tage op på generalforsamlingen i marts. 
 
Vi har også fået spørgsmål vedrørende vintervand og hvordan det foregår. 
Vi har 2 automater, henholdsvis en uden for gården ved skyllerummet i afdeling 2 og en på 
siden af toiletbygningen i afdeling 1. Der kan tankes vand via badekortene. Der bliver 
betalt ca. 60 kr. pr kubikmeter vand ved bygningerne om vinteren lige nu, hvilket svarer til 
prisen på en kubikmeter vand i kommunen inkl. moms og statsafgifter (afledningsafgifter). 
Der bliver således allerede betalt vandafledningsafgifter af det vand, der bruges om 
vinteren og har ikke indflydelse på vores ekstra regning. Ekstraregningen er udelukkende 
for forbrug ude i haverne i sæsonen.  
 
Vi har ikke glemt kompostbunken, men den kan ikke tømmes, så længe jorden er så blød, 
så vi afventer frost eller forår, så vi kan få dem tømt. Kompostområdet er ved at gå i 
forfald, så vi arbejder også på at finde ud af, hvordan man kan lave den om og evt. ansøge 
fonde om midler til at få det lavet. Så sidder der nogle i foreningen, der har erfaring med 
fundraising, må I meget gerne kontakte bestyrelsen. 
Ind til da må I meget gerne, hvis I har mulighed for det, kører jeres affald på KARA, hvis I 
har trailer og mulighed for det. (Det gælder selvfølgelig altid). 
 
Som I måske har set i en af vores facebookgrupper, vil Tania og og Trine fra have 71 
afholde frøbyttedag, hvor man kan komme op på gården og bytte sig til nye frø/planter. 
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Gitte bager en kage og der vil være kaffe. (Øl og sodavand kan købes). Det bliver d. 16. 
april kl. 11.30 – 14.30. Der kommer opslag op senere. 
 
Resten af måneden kommer, for bestyrelsens vedkommende, til at gå med at arrangere 
generalforsamling og der kommer som altid en dagsorden, regnskab og budget ud senest 
14 dage før den afholdes. 
 
Tusind tak for alle jeres positive ord til os rundt omkring i foreningen. Vi sætter virkelig stor 
pris på det. 
 

 
 

Med venlig hilsen  
 

Bestyrelsen. 
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